Leo-4~z  ...ttc ítfatastreyeatitz 	 CitsreSdiPtitsts 04 dim ;fome

Rue San Paulo, 355 -Jd. Renê CEP 18135-125 - Caixa Postal .00 - CEP 113130-970
CNPJ/MF - 50.804.079/0001-81 - Fone 01)4784-P144 - Fax: t 104754-8447

Site IWAV comer-assarei:lua sp gov br 1 Emeil. camaraspersque@carnarassoroquesp.posbr

PORTARIA No 0008112010-L
De 22 de outubro de 2010.

Dispbe sobre concessâo de feries ao servidor
Juvenal Augusto de Mames

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO,
Presidente da Câmara Municipal da Estancia
Turística de São Rogue, no uso de suas
atnbuigetes legais EXPEDE a seguinte
Podada:

Art. 1° Concede 30 (trinta) dias de férias ao

servidor Juvenal Augusto de Moraes. Diretor Administrativo Financeiro, lotado
na Diretoria Geral, sendo 15 (quinze} dias em pecúnia e 15 (quinze) dias em

gozo, a partir de 16111/2010. devendo o mesmo retomar ao trabalho em

01/12/2010, referente ao periodo aguisrtivo de 2009/2010.

AH. 2 Autoriza o pagamento de 15 (quinze)

dias em pecúnia e da pnmeira parcela da gratificaaão  natalina, previstos nos

artigos 40 e 54 da Lel 2209. de 01/02/94. Estatuto dos Servidores Públicos

Municipais.

Art 3* Esta Podada entra em vigor na data de

sua publicação no quadro de avisos da Camara Municipal.

d.' ara Municipal da Estância Turística de São
No *. e

 n2
 2ple outubro de 2010.

X 	I

ANTONIO MAROÇB CARVALHO DE BRITO
Presidente

Registrada e publicada na Secr lana da Câmara na data sup tada
(Processo ri° 29-5 de 08/07/1997 e rontuário do interessado):

Mauracy Moraes de Oliveira
Diretor Geral

	Page 1